- 10 лютого. - Ч.5. - С.4.
4. Інститут рукопису Національної бібліотеки України імені В.І.Вернадського (далі - ІР НБУВ), ф.І, од.зб.26729, 3 арк.
5. Державний архів Сумської області, ф.523, оп.1, спр.66, 50 арк.
6. Стебницький П. 20 літ культурної праці / П.Стебницький // Нова Рада. - К., 1919. - 16 (3) січня. - №10. - С.2.
7. Є.Чикаленко і П.Стебницький. Листування. 1901-1922 рр. / Упорядкування Н.Миронець, І.Старовойтенко, О.Степченко. Вступна стаття Н.Миронець, І.Старовойтенко. - К.: Темпора, 2008. - 628 с.
8. ІР НБУВ, ф.244, од.зб.370, 91 арк.
9. ІР НБУВ, ф.ІІІ, од.зб.51966, 2 арк.
10.